SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 3066/2022

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso das
atribuições que lhe conferem o Estatuto e o Regimento Geral da Universidade,

RESOLVE:

Dispensar o servidor CARLOS ALBERTO SEIFERT JUNIOR, matrícula SIAPE 3217239,
da atribuição de COORDENADOR ADJUNTO PRO TEMPORE DO CURSO DE
TECNOLOGIA EM GESTÃO AMBIENTAL - CAMPUS SÃO LOURENÇO DO SUL/IO, a
partir de 1º/01/2023.

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Em 2 de dezembro de 2022.

Danilo Giroldo
Reitor